Allegato C2) Territorio di Pordenone Dote scuola - art. 9, L.R. 13/2018 - Elenco definitivo delle domande non
ammesse per I'anno scolastico 2023/2024

Territorio

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

Numero
Progressivo

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Numero
Domanda

587978

588148

589272

590088

591362

592128

592918

593267

594346

594582

594697

594754

594787

595139

596724

596870

597092

597161

597701

598817

600837

602582

602600

603929

603996

604371

604633

606349

606362

608317

608319

Numero
Protocollo

2526

2588

3357

3879

4790

5254

5788

6048

6834

7027

7111

7154

7161

7368

8329

8412

8574

8593

8892

9501

10638

11233

11245

12565

19896

11813

11901

12470

12480

13191

13193

Motivo di eclusione

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
ISTITUTO NON AMMESSO
ISTITUTO NON AMMESSO
RITIRO DOMANDA
ISTITUTO NON AMMESSO
RITIRO DOMANDA
RITIRO DOMANDA
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

ISTITUTO NON AMMESSO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
ISTITUTO NON AMMESSO
ISTITUTO NON AMMESSO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
ISTITUTO NON AMMESSO
ISTITUTO NON AMMESSO

ISTITUTO NON AMMESSO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

ISTITUTO NON AMMESSO

LO STUDENTE NON HA FREQUENTATO LA SCUOLA
SECONDARIA DI SECONDO GRADO NELL'A.S. 2023/2024

ISTITUTO NON AMMESSO

ISTITUTO NON AMMESSO

LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
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Numero Numero Numero
Territorio Progressivo Domanda Protocollo Motivo di eclusione

PORDENONE 32 608330 13199 ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE 33 608902 23261 ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE 34 610015 13962 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 35 610451 14131 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 36 610462 14133 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 37 610910 14344 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 38 610937 14350 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
PORDENONE 39 611697 14632 SCADENZA
PORDENONE 40 612162 14779 RICHIEDENTE NON AVENTE TITOLO
PORDENONE 41 612698 15391 ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE 42 612890 15406 ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE 43 613011 15154 ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE 44 613655 22643 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

LO STUDENTE NON HA FREQUENTATO LA SCUOLA

PORDENONE e oa02 15603 SECONDARIA DI P(;IMO GRADO
PORDENONE 46 614907 15979 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 47 614920 15980 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 48 614924 15984 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 49 614944 15996 ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE 50 616238 16556 ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE 51 616533 16645 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 52 619104 17767 RITIRO DOMANDA
PORDENONE 53 619333 17856 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
PORDENONE 54 619496 17919 SCADENZA
PORDENONE 55 619880 18152 ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE 56 620741 18616 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE 57 620822 18638 INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
PORDENONE 58 622531 19342 SCADENZA

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
PORDENONE 59 622614 19372 SCADENZA

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
PORDENONE 60 622855 19487 SCADENZA

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
PORDENONE 61 622880 19490 SCADENZA

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
PORDENONE 62 623496 19900 SCADENZA
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Territorio

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

Numero
Progressivo

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

Numero
Domanda

624959

624969

625201

625318

625333

625552

625712

625834

625848

627430

627743

627781

627900

628045

628831

628986

629915

630417

630502

630591

630612

630937

630940

631912

632167

632648

633002

633014

638504

639013

639067

Numero
Protocollo

20662

20664

20798

20870

25070

20999

21090

21110

21115

21825

22004

22031

22119

22181

22570

22656

23215

23506

23556

23626

25061

23879

23883

24322

24484

24823

25023

25013

25933

26130

26269

Motivo di eclusione

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

ISTITUTO NON AMMESSO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

ISTITUTO NON AMMESSO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

ISTITUTO NON AMMESSO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

ISTITUTO NON AMMESSO

RITIRO DOMANDA

ISTITUTO NON AMMESSO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

ISTITUTO NON AMMESSO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

RICHIEDENTE NON AVENTE TITOLO

RITIRO DOMANDA

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
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Territorio

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

PORDENONE

Numero
Progressivo

94
95
96
97
98

99

100

101
102
103
104
105
106
107
108

109

113
114
115

116

118

119

Numero
Domanda

639114

639132

639171

639271

639285

639805

639933

640006

640013

640141

640755

640825

641685

641796

643429

644067

644077

644114

644420

644543

644720

644742

645048

645141

645332

645663

Numero
Protocollo

26174

26177

26199

26248

26252

26441

26495

26529

26534

26598

26862

26880

27164

27206

27715

27939

27941

28239

28077

28163

28247

28254

28376

28416

28548

28678

Motivo di eclusione
LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON

LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON

LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON

LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA - LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA
PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

RITIRO DOMANDA

LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ISTITUTO NON AMMESSO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON

LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

RITIRO DOMANDA

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA
LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON

LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI
SCADENZA

INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
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