Allegato C2) Territorio di Pordenone Dote scuola - art. 9, L.R. 13/2018 - Elenco definitivo delle domande non ammesse per l'anno scolastico 2023/2024

Territorio	Numero Progressivo	Numero Domanda	Numero Protocollo	Motivo di eclusione
PORDENONE	1	587978	2526	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	2	588148	2588	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	3	589272	3357	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	4	590088	3879	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	5	591362	4790	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	6	592128	5254	RITIRO DOMANDA
PORDENONE	7	592918	5788	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	8	593267	6048	RITIRO DOMANDA
PORDENONE	9	594346	6834	RITIRO DOMANDA
PORDENONE	10	594582	7027	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	11	594697	7111	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	12	594754	7154	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	13	594787	7161	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	14	595139	7368	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	15	596724	8329	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	16	596870	8412	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	17	597092	8574	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	18	597161	8593	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	19	597701	8892	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	20	598817	9501	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	21	600837	10638	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	22	602582	11233	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	23	602600	11245	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	24	603929	12565	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	25	603996	19896	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	26	604371	11813	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	27	604633	11901	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	28	606349	12470	LO STUDENTE NON HA FREQUENTATO LA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO NELL'A.S. 2023/2024
PORDENONE	29	606362	12480	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	30	608317	13191	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	31	608319	13193	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Allegato C2) Territorio di Pordenone Dote scuola - art. 9, L.R. 13/2018 - Elenco definitivo delle domande non ammesse per l'anno scolastico 2023/2024

	Numero	Numero	Numero	
Territorio	Progressivo	Domanda	Protocollo	Motivo di eclusione
PORDENONE	32	608330	13199	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	33	608902	23261	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	34	610015	13962	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	35	610451	14131	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	36	610462	14133	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	37	610910	14344	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	38	610937	14350	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	39	611697	14632	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	40	612162	14779	RICHIEDENTE NON AVENTE TITOLO
PORDENONE	41	612698	15391	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	42	612890	15406	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	43	613011	15154	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	44	613655	22643	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	45	614102	15603	LO STUDENTE NON HA FREQUENTATO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	46	614907	15979	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	47	614920	15980	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	48	614924	15984	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	49	614944	15996	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	50	616238	16556	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	51	616533	16645	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	52	619104	17767	RITIRO DOMANDA
PORDENONE	53	619333	17856	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	54	619496	17919	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	55	619880	18152	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	56	620741	18616	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	57	620822	18638	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	58	622531	19342	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	59	622614	19372	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	60	622855	19487	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	61	622880	19490	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	62	623496	19900	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA

Allegato C2) Territorio di Pordenone Dote scuola - art. 9, L.R. 13/2018 - Elenco definitivo delle domande non ammesse per l'anno scolastico 2023/2024

	Numero	Numero	Numero	
Territorio	Progressivo	Domanda	Protocollo	Motivo di eclusione
PORDENONE	63	624959	20662	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	64	624969	20664	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	65	625201	20798	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	66	625318	20870	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	67	625333	25070	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	68	625552	20999	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	69	625712	21090	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	70	625834	21110	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	71	625848	21115	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	72	627430	21825	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	73	627743	22004	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	74	627781	22031	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	75	627900	22119	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	76	628045	22181	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	77	628831	22570	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	78	628986	22656	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	79	629915	23215	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	80	630417	23506	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	81	630502	23556	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	82	630591	23626	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	83	630612	25061	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	84	630937	23879	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	85	630940	23883	RITIRO DOMANDA
PORDENONE	86	631912	24322	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	87	632167	24484	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	88	632648	24823	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	89	633002	25023	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	90	633014	25013	RICHIEDENTE NON AVENTE TITOLO
PORDENONE	91	638504	25933	RITIRO DOMANDA
PORDENONE	92	639013	26130	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	93	639067	26269	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO

Allegato C2) Territorio di Pordenone Dote scuola - art. 9, L.R. 13/2018 - Elenco definitivo delle domande non ammesse per l'anno scolastico 2023/2024

Territorio	Numero Progressivo	Numero Domanda	Numero Protocollo	Motivo di eclusione
PORDENONE	94	639114	26174	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
FORDLINOINL	94	039114	20174	LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	95	639132	26177	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	96	639171	26199	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON
				LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	97	639271	26248	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	98	639285	26252	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	99	639805	26441	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	100	639933	26495	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA - LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	101	640006	26529	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	102	640013	26534	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	103	640141	26598	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	104	640755	26862	RITIRO DOMANDA
PORDENONE	105	640825	26880	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	106	641685	27164	ISTITUTO NON AMMESSO
PORDENONE	107	641796	27206	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	108	643429	27715	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	109	644067	27939	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	110	644077	27941	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	111	644114	28239	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	112	644420	28077	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	113	644543	28163	RITIRO DOMANDA
PORDENONE	114	644720	28247	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	115	644742	28254	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	116	645048	28376	LO STUDENTE HA FREQUENTATO LA SCUOLA PRIMARIA E NON LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PORDENONE	117	645141	28416	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO
PORDENONE	118	645332	28548	NESSUNA ATTESTAZIONE ISEE E/O DSU ALLA DATA DI SCADENZA
PORDENONE	119	645663	28678	INDICATORE ISEE SUPERIORE A 35.000,00 EURO